CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PROCESSO SELETIVO N. 003/2022

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

CONVOCAR, para realização de entrevista, conforme item 4.1 do edital, os candidatos abaixo relacionados:

PROTOCOLO CANDIDATO HORÁRIO

46724/2022 ALINE DOS SANTOS SILVA 09:00

46824/2022 ANA CAROLINE PEREIRA REAL 09:30

46924/2022 MICHELLE ANDRESSA CORREA FERNANDES THOMAZINHO 10:00

47424/2022 VANIA SOARES DA CRUZ 10:30

47524/2022 JÉSSICA CARLA SÓRIA RUIZ 11:00

47824/2022 MARIANNA ARAUJO DA SILVA 11:30

* As entrevistas serão realizadas no dia 28/06/2022, a partir das 9h, serão em modo on-line e seguirão a ordem e os horários acima

descritos.

** Link para entrevista (Google Meet): https://meet.google.com/fgj-dstg-ftv

*** ATENÇÃO: Para entrar na sala de entevista on-line, ultileze o e-mail do cadastro da inscrição, para ser permitido o acesso.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 27 de junho de 2022.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 003/2022   Pag. 1